

Uluslararası “Doğu-Batı” Rus Dili Haftası

7-13 Ekim 2023 tarihleri arasında, Rusya Halkların Dostluğu Üniversitesi (RUDN) ve Rossotrudniçestvo'nun desteğiyle Türkiye Cumhuriyeti'nde "Uluslararası Doğu-Batı Rus Dili Haftası" etkinliği düzenlenecektir. Bu özel etkinlik, İstanbul'daki İbn Haldun Üniversitesi'nde yüz yüze gerçekleştirilecektir.

Etkinliğe yirmiden fazla ülkeden gelen Rusça dilinde uzman öğretmenler, üniversitelerdeki Rus Dili bölüm başkanları ve anabilim dalı başkanları katılacaktır. Temel amaç, Rus dilinin öğretim metotlarını ilk öğretimden yüksek öğretime kadar her seviyede geliştirmeyi, üniversiteler arası iş birliğini desteklemeyi ve yurt dışında Rusça eğitimini organize etme stratejilerini tartışmaktır.

Etkinlik boyunca, çeşitli Rus yayınevleri çağdaş öğretim materyallerini tanıtarak, katılımcılara yeni ve etkili öğretim kaynakları sunacak. Bu materyaller, öğrencilerin Rusça dilini daha hızlı ve etkili bir şekilde öğrenmelerini desteklemek amacıyla özel olarak tasarlanmıştır.

Eğitim alanındaki uzmanlar, öğretim metotları konusundaki deneyimlerini paylaşacaklar ve etkili öğretim stratejileri ile araçları hakkında bilgi aktarımında bulunacaklardır. Üniversiteler arası iş birliği fikirleri paylaşılacak ve farklı üniversitelerin deneyimlerinden yararlanarak Rusça eğitiminin daha etkili hale getirilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca, yurt dışında Rusça eğitiminin en iyi uygulamaları ve stratejileri uluslararası düzeyde paylaşılacak, böylece bu alanda daha etkili bir iş birliği sağlanması amaçlanmaktadır.

Bu özel etkinlik, farklı ülkelerden gelen dil eğitimi uzmanlarını bir araya getirerek, Rusça öğretiminin kalitesini artırmayı, öğrencilerin dil becerilerini geliştirmeyi ve uluslararası düzeyde iş birliğini güçlendirmeyi amaçlamaktadır. "Doğu-Batı" Rus Dili Haftası'na katılanlar, farklı kategorilerdeki yabancılar için Rusça linguodidaktik testler hazırlama ve sınav yapma becerilerini geliştirme fırsatını elde edeceklerdir.

Türkiye'deki üniversite öğrencileri için, önde gelen Rus bilim insanları tarafından düzenlenecek açık konferanslar ve yapay zeka tabanlı dijital asistanların Rusça öğreniminde kullanımına ilişkin master sınıflar düzenlenecektir.

Uluslararası "Doğu-Batı" Rus Dili Haftası'nda, Rus dilini ve kültürünü yakından deneyimleme fırsatını kaçırmamanızı öneriyoruz! Etkinlik programı hakkında daha fazla bilgi almak ve kaydolmak için aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdplwywocNIXHIDEq_Fwc1ux0M07aoBpiuJpymhYXPUNj9plw/viewform